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présence nom prénom date de naissance sexe club ligue nation classement licence

LUCAS-DIMITRIADIS Iris 10/08/2008 CHATELLERAUL 0 210860130098
BERNARD Hugo 07/02/2007 COGNAC EPEE 0 210160020246
COMBAUD-BELAIR Noah 17/04/2008 POITIERS 0 210860180467
DU CHE Melkior 03/04/2009 CHATELLERAUL 0 210860130105
NICOLI Loïs 25/01/2007 NIORT CE 0 210790110226
CLEMENT Alex 06/04/2009 CHAUVIGNY 0 210860040125
PEQUIN--FAILLE Julien 22/07/2007 POITIERS 0 210860180433
ROY Lucas 11/05/2008 LOUDUN CE 0 210860150079
BRULE Valentin 20/02/2008 MONTMORILLON 0 210860240123
BONNET Raphael 27/03/2008 LOUDUN CE 0 210860150067
Castaigne swany CHATELLERAUL 0
Scarano Ethan LOUDUN CE 0
CAPRAZ Noam 22/08/2008 CHATELLERAUL 0 210860130132
HOUEL Aymeric 14/05/2007 LOUDUN CE 0 210860150078
GUITRAUD Axel 13/03/2007 ANGOULEME 0 210160010354
DELAPLACE Anton 29/01/2008 MONTMORILLON 0 210860240153
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Poule n° 01
1 BRULE Valentin MONTMORILLON

6 BONNET Raphael LOUDUN CE

7 ROY Lucas LOUDUN CE
10 DU CHE Melkior CHATELLERAUL

13 CAPRAZ Noam CHATELLERAUL

Poule n° 02
3 Castaigne swany CHATELLERAUL
4 GUITRAUD Axel ANGOULEME
9 COMBAUD-BELAIR Noah POITIERS

12 NICOLI Loïs NIORT CE

15 CLEMENT Alex CHAUVIGNY

Poule n° 03
2 PEQUIN--FAILLE Julien POITIERS

5 DELAPLACE Anton MONTMORILLON
8 HOUEL Aymeric LOUDUN CE

11 LUCAS-DIMITRIADIS Iris CHATELLERAUL

14 Scarano Ethan LOUDUN CE
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Poule n° 01 Arbitre Piste
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CAPRAZ  Noam  4  

BRULE  Valentin  5  
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Poule n° 02 Arbitre Piste
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Castaigne  swany  1  

GUITRAUD  Axel  2  

NICOLI  Loïs  3  

CLEMENT  Alex  4  

COMBAUD-BELAIR  Noah  5  

1 0,250 7 15 -8 4

3 0,750 12 11 +1 2

2 0,500 12 11 +1 3

0 0,000 7 16 -9 5

4 1,000 16 1 +15 1
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Poule n° 03 Arbitre Piste
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HOUEL  Aymeric  1  

Scarano  Ethan  2  

DELAPLACE  Anton  3  

PEQUIN--FAILLE  Julien  4  

LUCAS-DIMITRIADIS  Iris  5  

0 0,000 4 14 -10 5

3 0,750 13 9 +4 2

2 0,500 10 10 +0 3

4 1,000 14 3 +11 1

1 0,250 8 13 -5 4
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 COMBAUD-BELAIR Noah POITIERS 2 1000 15 16
2 PEQUIN--FAILLE Julien POITIERS 3 1000 11 14
3 BRULE Valentin MONTMORILLON 1 750 10 15
4 CAPRAZ Noam CHATELLERAUL 1 750 7 12
5 Scarano Ethan LOUDUN CE 3 750 4 13
6 ROY Lucas LOUDUN CE 1 750 4 12
7 GUITRAUD Axel ANGOULEME 2 750 1 12
8 NICOLI Loïs NIORT CE 2 500 1 12
9 DELAPLACE Anton MONTMORILLON 3 500 0 10
10 LUCAS-DIMITRIADIS Iris CHATELLERAUL 3 250 -5 8
11 Castaigne swany CHATELLERAUL 2 250 -8 7
12 BONNET Raphael LOUDUN CE 1 250 -8 5
13 CLEMENT Alex CHAUVIGNY 2 0 -9 7
14 HOUEL Aymeric LOUDUN CE 3 0 -10 4
15 DU CHE Melkior CHATELLERAUL 1 0 -13 3
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Poule n° 01
1 COMBAUD-BELAIR Noah POITIERS
2 PEQUIN--FAILLE Julien POITIERS
3 BRULE Valentin MONTMORILLON
4 CAPRAZ Noam CHATELLERAUL
5 Scarano Ethan LOUDUN CE

Poule n° 02
6 ROY Lucas LOUDUN CE
7 GUITRAUD Axel ANGOULEME
8 NICOLI Loïs NIORT CE
9 DELAPLACE Anton MONTMORILLON
10 LUCAS-DIMITRIADIS Iris CHATELLERAUL

Poule n° 03
11 Castaigne swany CHATELLERAUL
12 BONNET Raphael LOUDUN CE
13 CLEMENT Alex CHAUVIGNY
14 HOUEL Aymeric LOUDUN CE
15 DU CHE Melkior CHATELLERAUL
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Poule n° 01 Arbitre Piste

1 2 3 4 5

0 2 V V

V V V V

V 0 V 3

1 2 1 1
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COMBAUD-BELAIR  Noah  1  

PEQUIN--FAILLE  Julien  2  

Scarano  Ethan  3  

CAPRAZ  Noam  4  

BRULE  Valentin  5  

2 0,500 10 12 -2 4

4 1,000 16 4 +12 1

2 0,500 11 11 +0 3

0 0,000 5 16 -11 5

2 0,500 13 12 +1 2
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Poule n° 02 Arbitre Piste

1 2 3 4 5
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V 1 V V

LUCAS-DIMITRIADIS  Iris  1  

GUITRAUD  Axel  2  

ROY  Lucas  3  

NICOLI  Loïs  4  

DELAPLACE  Anton  5  

0 0,000 2 16 -14 5

4 1,000 16 4 +12 1

2 0,500 10 8 +2 3

1 0,250 6 12 -6 4

3 0,750 13 7 +6 2
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Poule n° 03 Arbitre Piste
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DU CHE  Melkior  1  

CLEMENT  Alex  2  

Castaigne  swany  3  

HOUEL  Aymeric  4  

BONNET  Raphael  5  

0 0,000 2 16 -14 5

2 0,500 9 9 +0 3

3 0,750 13 8 +5 2

2 0,500 9 10 -1 4

3 0,750 15 5 +10 1
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place statut nom prénom club poule n° Vict./Matchs (‰) indice Touches données

1 PEQUIN--FAILLE Julien POITIERS 1 1000 23 30
2 BRULE Valentin MONTMORILLON 1 625 11 28
3 Scarano Ethan LOUDUN CE 1 625 4 24
4 COMBAUD-BELAIR Noah POITIERS 1 750 13 26
5 CAPRAZ Noam CHATELLERAUL 1 375 -4 17
6 GUITRAUD Axel ANGOULEME 2 875 13 28
7 DELAPLACE Anton MONTMORILLON 2 625 6 23
8 ROY Lucas LOUDUN CE 2 625 6 22
9 NICOLI Loïs NIORT CE 2 375 -5 18
10 LUCAS-DIMITRIADIS Iris CHATELLERAUL 2 125 -19 10
11 BONNET Raphael LOUDUN CE 3 500 2 20
12 Castaigne swany CHATELLERAUL 3 500 -3 20
13 CLEMENT Alex CHAUVIGNY 3 250 -9 16
14 HOUEL Aymeric LOUDUN CE 3 250 -11 13
15 DU CHE Melkior CHATELLERAUL 3 0 -27 5
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 PEQUIN--FAILLE Julien 22/07/2007 POITIERS 210860180433
2 BRULE Valentin 20/02/2008 MONTMORILLON 210860240123
3 Scarano Ethan LOUDUN CE
4 COMBAUD-BELAIR Noah 17/04/2008 POITIERS 210860180467
5 CAPRAZ Noam 22/08/2008 CHATELLERAUL 210860130132
6 GUITRAUD Axel 13/03/2007 ANGOULEME 210160010354
7 DELAPLACE Anton 29/01/2008 MONTMORILLON 210860240153
8 ROY Lucas 11/05/2008 LOUDUN CE 210860150079
9 NICOLI Loïs 25/01/2007 NIORT CE 210790110226
10 LUCAS-DIMITRIADIS Iris 10/08/2008 CHATELLERAUL 210860130098
11 BONNET Raphael 27/03/2008 LOUDUN CE 210860150067
12 Castaigne swany CHATELLERAUL
13 CLEMENT Alex 06/04/2009 CHAUVIGNY 210860040125
14 HOUEL Aymeric 14/05/2007 LOUDUN CE 210860150078
15 DU CHE Melkior 03/04/2009 CHATELLERAUL 210860130105
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exporté rang d'entrée nom prénom date de naissance sexe club nation licence

1 PEQUIN--FAILLE Julien 22/07/2007 POITIERS 210860180433
2 BRULE Valentin 20/02/2008 MONTMORILLON 210860240123
3 Scarano Ethan LOUDUN CE
4 COMBAUD-BELAIR Noah 17/04/2008 POITIERS 210860180467
5 CAPRAZ Noam 22/08/2008 CHATELLERAUL 210860130132
6 GUITRAUD Axel 13/03/2007 ANGOULEME 210160010354
7 DELAPLACE Anton 29/01/2008 MONTMORILLON 210860240153
8 ROY Lucas 11/05/2008 LOUDUN CE 210860150079
9 NICOLI Loïs 25/01/2007 NIORT CE 210790110226
10 LUCAS-DIMITRIADIS Iris 10/08/2008 CHATELLERAUL 210860130098
11 BONNET Raphael 27/03/2008 LOUDUN CE 210860150067
12 Castaigne swany CHATELLERAUL
13 CLEMENT Alex 06/04/2009 CHAUVIGNY 210860040125
14 HOUEL Aymeric 14/05/2007 LOUDUN CE 210860150078
15 DU CHE Melkior 03/04/2009 CHATELLERAUL 210860130105
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place nom prénom club ligue nation

1 PEQUIN--FAILLE Julien POITIERS
2 BRULE Valentin MONTMORILLON
3 Scarano Ethan LOUDUN CE
4 COMBAUD-BELAIR Noah POITIERS
5 CAPRAZ Noam CHATELLERAUL
6 GUITRAUD Axel ANGOULEME
7 DELAPLACE Anton MONTMORILLON
8 ROY Lucas LOUDUN CE
9 NICOLI Loïs NIORT CE
11 BONNET Raphael LOUDUN CE
13 CLEMENT Alex CHAUVIGNY
14 HOUEL Aymeric LOUDUN CE
15 DU CHE Melkior CHATELLERAUL


